
自 平成 31 年 4 月 1 日 至 令和 2 年 3 月 31 日
事業所合計

事業活動収益
事業活動収益計

事業活動費用
事業活動費用計

事業活動増減額
事業活動外収益

事業活動会収益計
事業活動外支出

事業活動外費用計
経常増減額

経常外収益
経常外収益計

経常外費用
経常外費用計

経常外増減額
当期活動増減額

津　事業所
事業活動収益

事業活動収益計
事業活動費用

事業活動費用計
事業活動増減額

事業活動外収益
事業活動会収益計

事業活動外支出
事業活動外費用計

経常増減額
経常外収益

経常外収益計
経常外費用

経常外費用計
経常外増減額
当期活動増減額

松阪　事業所
事業活動収益

事業活動収益計
事業活動費用

事業活動費用計
事業活動増減額

事業活動外収益
事業活動会収益計

事業活動外支出
事業活動外費用計

経常増減額
経常外収益

経常外収益計
経常外費用

経常外費用計
経常外増減額
当期活動増減額

就労支援事業区分事業活動計算書

232,123,033         

270,525,464         
-38,402,431              

161,704               

6,784,037             
-45,024,764         

-                     

-                     
-                     

-45,024,764         

51,067,066           

59,515,587           
-8,448,521                

35,574                 

1,492,488             
-9,905,435           

-                     

-                     
-                     

-9,905,435           

62,673,218           

73,041,863           
-10,368,645              

43,659                 

1,831,689             
-12,156,675         

-                     

-                     
-                     

-12,156,675         



亀山　事業所
事業活動収益

事業活動収益計
事業活動費用

事業活動費用計
事業活動増減額

事業活動外収益
事業活動会収益計

事業活動外支出
事業活動外費用計

経常増減額
経常外収益

経常外収益計
経常外費用

経常外費用計
経常外増減額
当期活動増減額

久居　事業所
事業活動収益

事業活動収益計
事業活動費用

事業活動費用計
事業活動増減額

事業活動外収益
事業活動会収益計

事業活動外支出
事業活動外費用計

経常増減額
経常外収益

経常外収益計
経常外費用

経常外費用計
経常外増減額
当期活動増減額

44,103,375           

51,399,827           
-7,296,452                

30,723                 

1,288,966             
-8,554,695           

-                     

-                     
-                     

-8,554,695           

74,279,374           

-                     
-                     

-14,453,959         

86,568,187           
-12,288,813              

5,748                  

2,170,894             
-14,453,959         

-                     


